

Çorlu TSO Basın Bülteni

Tarih : 02.10.2017

Sayı : 108

ÇORLU İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ HAKAN SEVİNÇ'TEN ÇORLU TSO'YA ZİYARET

Çorlu İlçe Emniyet Müdürü Hakan Sevinç, 2 Ekim 2017 Pazartesi günü Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'na (Çorlu TSO) ziyarette bulundu.

Ziyarette Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül ve Meclis Başkanı İsmail Güleröglü, hazır bulundu.

ÇORLU, EKONOMİSİ, TİCARETİ İLE ÖNEMLİ BİR KENT HALİNE GELMİŞTİR

Ziyarette konuşan Çorlu İlçe Emniyet Müdürü Hakan Sevinç; "Çorlu sanayisi, ekonomisi ve ticareti ile önemli bir kent haline gelmiştir. Böyle güzel özellikleri bulunan ilçemizin güven ve huzurunun sağlanması da ayrı bir önem arz etmektedir. Çorlu İlçe Emniyet Müdürlüğü olarak bu önemin bilinciyle çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Çorlu'da ki yatırımcılarımız, iş adamlarımız üreten ve yeniliklere açık olan tüm vatandaşlarımızla Çorluyu daha iyi noktalara taşıyacağımıza inanıyorum" dedi.

ÇORLU'NUN HUZURLU OLMASINDA EMNİYET TEŞKİLATIMIZIN YERİ BÜYÜKTÜR

Güvenlik, insanoğlunun temel ihtiyaçlarından, diyen Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gönül; "Şehrimizde ticaretin, üretimin, yaşanan huzurun sağlanması, emniyet ve güvenliğin devamıyla olacaktır. Çorlu İlçe Emniyet'i bölgemizde kamu güvenliği için fedakârca çalışarak toplumda huzur ve güvenliğin devamının sağlanmasında her türlü tedbiri almaktadır. Çorlu'nun huzurlu bir yer olmasında Emniyet Teşkilatımızın büyük rolü vardır" ifadelerin kullandı.

BÖLGEMİZ EMNİYET AÇISINDAN SON DERECE GÜVENLİDİR

Çorlu TSO Meclis Başkanı İsmail Güleröglü; "Oda Yönetimi olarak kurumsal ilişkileri geliştirme yönünde çaba gösterdiklerini ve bu anlamda önemli bir mesafe kat edildiğini söyleyerek bu ilişkileri daha da geliştirmek amacındayız. Bu süreçte İlçe Emniyet Müdürlüğümüz ile her zaman iyi ilişkilerimiz oldu. Emniyet açısından en güvenli yerlerden biri olan bölgemizde huzur ve güven ortamının sağlanmasında şahsınızın ve Emniyet mensuplarımızın emeği büyüktür" açıklamasında bulundu.

Saygılarımla

İbrahim GÖNÜL

Başkan

